

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń i swojej
działalności za okres między sesjami od 16 maja 2017 r.
do 18 czerwca 2017 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XLVI/424/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Trzemeszno - **zrealizowano**,
-
- uchwała Nr XLVI/425/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno na okres od dnia 12.07.2017 do 11.07.2018 – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XLVI/426/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno na okres od dnia 12.07.2017 do 11.07.2018 – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XLVI/427/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/377/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2017-2022 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVI/428/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/429/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/377/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2017-2022 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/429/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/430/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie sygnatura akt IV SA/Po/289/A – **przyjęto do realizacji na bieżąco**.

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 358/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Referentowi ds. Funduszu Alimentacyjnego w dziale Świadczeń Rodzinnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzemesznie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 359/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Referentowi ds. Funduszu Alimentacyjnego w dziale Świadczeń Rodzinnych

Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzemesznie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- zarządzenie Nr 360/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie upoważnienia Referentowi ds. Funduszu Alimentacyjnego w dziale Świadczeń Rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzemesznie do prowadzenia postępowania w sprawach o świadczenia rodzinne - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 361/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wybory najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 362/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 363/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 364/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych w drodze otwartego konkursu ofert w zakresie: „Zorganizowania wypoczynku w okresie ferii letnich dla dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Trzemeszno” – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 365/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego w ramach konkursu w zakresie wspierania organizacji imprez o charakterze rekreacyjno- sportowym dla mieszkańców gminy Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 366/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnych przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie przetargowym - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 367/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/37/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 368/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 01 czerwca 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości gruntowej - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 369/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 01 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy Trzemeszno do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Trzemeszna - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 370/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 08 czerwca 2017 r. w sprawie przyznania dotacji organizacjom pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie „Zorganizowania wypoczynku w okresie ferii letnich dla dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Trzemeszno” – **zrealizowano,**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna

16 maja odbyłem robocze spotkanie organizacyjne z dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem oraz menadżer sportu OSiR Edytą Koperską. Spotkałem się z prezesem firmy Latarge Warszawa Sylwestrem Gruszczyńskim oraz prezesem Przedsiębiorstwa Inżynieryjno- Drogowego Spółka z o.o. Olsza Krzysztofem Kowalskim. W spotkaniu uczestniczyli wiceburmistrz Dariusz Jankowski, kierownik referatu RI Norbert Dombek oraz asystent burmistrza Michał Michalak.

17 maja odbyłem rozmowę roboczą z nowym prezesem zarządu firmy Paroc panem Andrzejem Malickim, byłem na posiedzeniu komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Uczestniczyłem w posiedzeniu komisji rekrutacyjnej do spraw powołania Skarbnika Gminy. Odbyłem robocze rozmowy i narady z m.in. radnymi Woźnym, Pawlakiem, zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego, kierownikiem referatu inwestycyjnego oraz swoim asystentem.

18 maja dokonałem otwarcia konkursu na stanowisko skarbnika gminy. Spotkałem się Komisją Rekrutacyjną. Spotkałem się z zastępcą Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych. Odbyłem robocze spotkanie z dyrektorem Domu Kultury, a później Dyrektorem Gimnazjum w Trzemesznie. Odbyłem rozmowę z zastępcą komendanta Hufca ZHP Trzemeszna. Przyjąłem 2 interesantów.

19 maja dokonałem otwarcia XI Edycji Gminnego Konkursu Piosenki „Wyśpiewaj swój talent”. Na zakończeniu i podsumowaniu konkursu reprezentował mnie mój zastępca. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami Domu Kultury i Gimnazjum, OSiR oraz SP Nr 1 oraz mecenas Justyną Gałęcką.

20 maja w „Hubertówce” w Ignalinie spotkałem się z uczestnikami rajdu pieszego „Bolek 2017” z Kruchowa do Ignalina z udziałem zuchów z harcerzy Hufca ZHP Trzemeszno pod hasłem „Bawcie się z nami zamiast komórkami”. Odbyłem rozmowy z komendant Hufca ZHP, dyrektor SP Nr 1, proboszczem trzemeszeńskiej parafii oraz wiceprezes WSBWGiL w Trzemesznie. Na boisku ZSOiZ spotkałem się z uczestnikami Rajdu Rowerowego „Odlotowy Bibliotekarz” na trasie Gniezno-Trzemeszno-Gniezno organizowanym przez Wyższą Szkołę Milenium Gniezno, Wojewódzką Bibliotekę Pedagogiczną przy współpracy z UAM, Gimnazjum w Trzemesznie parafią WNMP w Trzemesznie.

21 maja odbyłem rozmowy z prezesem MKS Trzemeszno.

22 maja zastępował mnie kierownik referatu RO Pan Tomasz Gorczycki- Smyk, a 23 i 24 maja zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

25 maja byłem na rozprawie z powództwa firmy SANO przeciw Panu Markowi Walczakowi. Podczas rozprawy byłem przesłuchiwany w charakterze świadka. Rozprawa odbyła się w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie. Spotkałem się z uczniami klasy III D Szkoły Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. wiceburmistrzem, kierownikami referatów RI oraz RO, mecenas Gałęcką, radnymi Pawlakiem, Woźnym, Koperskim, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno. Byłem na dniu otwartym Remondia Aqua Trzemeszno, który spółka zorganizowała na terenie trzemeszeńskiej oczyszczalni ścieków.

26 maja uczestniczyłem w obchodach Święta Działacza Kultury w Domu Kultury w Trzemesznie. Spotkałem się z dyrektorem gnieźnieńskiego Oddziału PKO Panem Pirogowiczem, a później prezesem Remondis Aqua Trzemeszno. Odbyłem robocze narady i rozmowy m.in. wiceburmistrzem, kierownikami referatów RO i RI, radnymi Peno, Pawlakiem, Woźnym, Dziel, Koperskim, Chojeckim sołtysami Miat, Jastrzębowo, właścicielami firm Hydroart Gaca, Auto Track Serwis Szoszorek.

27 maja odbyłem robocze rozmowy z Posłem na Sejm Krzysztofem Ostrowskim, dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem, prezesem AKT Samuraj Radosławem Tomczakiem. Byłem na Festiwalu Promocji z okazji Dnia Dziecka, który zorganizowała firma Hydroart Gaca na placu przed sklepem. Później spotkałem się z pracownikami firmy oraz zaproszonymi gośćmi w hotelu Pietrak. Dokonałem otwarcia palcu zabaw przy świetlicy w Miatach. Uczestniczyłem w uroczystości z okazji Dnia Dziecka w sołectwie Miaty-Brzozówiec. Odbyłem robocze rozmowy z sołtysami Miat i Gołąbek.

28 maja uczestniczyłem w uroczystości odpustowej w Sanktuarium Maryjnym w Gościeszynie. Wziąłem udział w spotkaniu z arcybiskupem Józefem Kowalczykiem Prymasem Seniosem. Odbyłem rozmowy z wójtem Rogowa, Gąsawy, radnymi Peno, Pawlakiem, sołtysami Kosińskim, Szafrzańskim. Byłem na turnieju Piłki Nożnej Sołectw o puchar Burmistrza Trzemeszna, który odbył się w Jastrzębowie.

29 maja na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 6 interesantów. Wziąłem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy i spotkanie z m.in. dyrektorami Domu Kultury i Gimnazjum, wiceburmistrzem, sekretarzem gminy, kandydatem na skarbnika gminy, prezesem Remondia Aqua Trzemeszno, sołtysiem Kamieńca, kierownikami referatów RFK, RI oraz RO.

30 maja odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem zastępcy głównego księgowego oraz kierownika Referatu Inwestycyjnego. W Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu podpisałem umowę na dofinansowanie sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Trzemżalu. Wziąłem udział w zebraniu Rady Rodziców Gimnazjum w Trzemesznie.

31 maja wziąłem udział w części obrad Sesji Rady Miejskiej w Trzemesznie. Spotkałem się z Posłem na Sejm RP Krzysztofem Ostrowskim, a także dyrektorem OSiR Mariuszem Kowalczykiem i radnym Tadeuszem Pawlakiem. Wziąłem udział w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Gołąbki-Ochocza na świetlicy wiejskiej w Gołąbkach.

01 czerwca odbyłem robocze spotkanie z dyrektorem rejonu Enea Oświetlenie Bydgoszcz i koordynatorem d/s eksploatacji. W spotkaniu wzięli udział zastępca głównego księgowego UM oraz kierownik referatu RI. Odbyłem robocze spotkanie z zastępcą Komisariatu Policji w Trzemesznie, a także dyrektorem Domu Kultury.

02 czerwca spotkałem się nowym skarbnikiem gminy Adrianem Nowakiem. W spotkaniu uczestniczyli wiceburmistrz, zastępca głównego księgowego, kierownik RI. Byłem na ćwiczeniach jednostek OSP z Gminy Trzemeszno w Kruchowie oraz uroczystościach Dnia Dziecka w Zespole Szkół w Kruchowie. Odbyłem robocze rozmowy z komendantem powiatowym z OSP RP w Gnieźnie, komendantem gminnym OSP Trzemeszno, prezesami OSP Kruchowo, OSP Gołąbki, dyrektorem ZSz w Kruchowie. Dokonałem otwarcia turnieju tenisa ziemnego na boisku hali OSiR. Objąłem patronat nad turniejem, którego organizatorem był MKS Trzemeszno.

03 czerwca byłem na zakończeniu turnieju tenisa ziemnego. Wręczyłem medale, puchary i nagrody laureatom. Odbyłem rozmowy robocze z prezesem i wiceprezesem MKS Trzemeszno. Byłem na turnieju piłki plażowej sołectw gminy Trzemeszno o puchar Burmistrza Trzemeszna na boisku w Popieleńcu oraz Festynie Rodzinnym w Popielewie. Odbyłem rozmowę roboczą z prezesem Stowarzyszenia Złoty Lin. Byłem na zawodach wędkarskich i pokazie łowienia z długiej wędki, której zorganizowano dla dzieci w Kruchowie.

04 czerwca byłem na uroczystości Dnia Dziecka w Magnolii. Objąłem patronat nad turniejem piłki nożnej sołectw w Płaczkowie. Po turnieju nagradzałem pucharami i statuetkami laureatów.

05 czerwca przyjąłem 5 interesantów. Dyżur dla mieszkańców pełnił też wiceburmistrz oraz sekretarz gminy. Odbyłem rozmowy robocze z dyrektorami OSiR, Domu Kultury i OPS.

06 czerwca prowadziłem naradę z udziałem kierowników RGNK i RO. Wziąłem udział w akcji czytania bajek dla dzieci, którą Biblioteka Publiczna zorganizowała na skwerze im. Hipolita Cegielskiego. Spotkałem się z kierownikiem Środowiskowego Domu Samopomocy. Na spotkaniach z Zarządem Osiedla nr 2 i mieszkańcami Osiedla nr 2 zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Wziąłem udział w spotkaniu z dziećmi Szkoły Podstawowej Nr 1.

07 czerwca na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w Placówce Wsparcia Dziennego reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski oraz zastępca głównego księgowego Hanna Koperska. Spotkałem się z zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami Gimnazjum, OPS, prezesem Stowarzyszenia „Teraz”, firm Vienna, MKS Trzemeszno.

08 czerwca wziąłem udział w zebraniu organizacyjnym przed tegorocznymi dożynkami gminnymi w Niewolnie. Potem prowadziłem naradę w sprawie zmiany uchwały dożynkowej z udziałem pracowników referatu RFK, RI oraz RGNK. Spotkałem się z kierownikami jednostek organizacyjnych gminy. W spotkaniu udział wzięli Skarbnik Gminy, wiceburmistrz, Sekretarz Gminy oraz prezes Remondis Aqua Trzemeszno. Odbyłem spotkanie z pracownikami referatu RFK

z udziałem Skarbnika Gminy, wiceburmistrza i sekretarz gminy. Spotkałem się z pracownikami Urzędu Miejskiego.

09 czerwca udzieliłem wywiadu redaktor tygodnikowi Przemiany na Szlaku Piastowskim. Spotkałem się z przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z kierownikiem referatu RO. Byłem na otwarciu VIII Powiatowego Konkursu Klubów Seniora w Centrum Konferencyjnym Magnolia w Bystrzycy. Wziąłem udział w spotkaniu integracyjnym z pracownikami Urzędu Miejskiego Trzemeszna.

11 czerwca byłem na festynie w sołectwie Ławki. Brałem udział w nagradzaniu laureatów II Turnieju Piłki Siatkowej Plażowej w ramach Grand Prix o Puchar Burmistrza Trzemeszna. Byłem na imprezie charytatywnej organizowanej przez Gimnazjum w Trzemesznie, która odbyła się w Parku Baba. Odbyłem rozmowy z m.in. radnymi Pawlakiem, Woźnym, Koperskim, sołtysem i przewodniczącą Rady Sołectkiej Ławek, dyrektorem Gimnazjum Trzemeszna.

12 czerwca spotkałem się z przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna. Byłem na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna. Odbyłem rozmowy z dyrektorami OSiR, Gimnazjum.

13 czerwca spotkałem się z prezesem i prokurentem Remondis Aqua Trzemeszno, a później przewodniczącym Rady Miejskiej Trzemeszna. Odbyłem roboczą rozmowę z prezesem Piastowskiego Banku Spółdzielczego w Janikowie. Udzieliłem wywiadu portalowi internetowemu trzemeszno24info.

14 czerwca spotkałem się z zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie. Później w Gnieźnie spotkałem się z komendantem Powiatowym Policji. Wziąłem udział w odprawie rocznej Policji Gnieźnie. Spotkałem się, ze Starostą Beatą Tarczyńską. Uczestniczyłem z festynie „Chcemy zdrowo żyć” zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Teraz” na boisku Orlik oraz a akcji charytatywnej na rzecz chorego dziecka mieszkańca Trzemeszna.

17 czerwca odbyłem, rozmowy, narady i spotkania z m.in. menadżer sportu OSiR, dyrektor OSiR, sekretarz gminy, kierownikiem referatu RI, prezesem MKS Trzemeszno.

18 czerwca byłem na ostatnim meczu Zjednoczonych Trzemeszno. W zakończonym sezonie Poznańskiej Klasy Okręgowej Seniorów w Piłce Nożnej. Później uczestniczyłem w podsumowaniu sezonu piłkarskiego seniorów Zjednoczonych w restauracji Czeremcha.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)